平成　　年　　月　　日
承　　諾　　書

高度・教養教育学生支援機構長　　　殿

	部　　局：

	学部/研究科

	学科･専攻：

	学科/専攻

	学籍番号：

	氏　　名：

	㊞

私は、「官民協働海外留学支援制度支給対象者修了報告書」に記載した報告内容及び個人情報について、下記のとおり掲載することを承諾します。

記

１．掲載先
　東北大学グローバルラーニングセンターホームページ
　http://www.insc.tohoku.ac.jp/cms/index.cgi
２．上記ウェブサイトに掲載を承諾する事項
（１）「官民協働海外留学支援制度支給対象者修了報告書」に記載の「留学報告」及び留学中の写真
（２）以下の個人情報

氏名、学部／研究科、学科／専攻等、学年、顔写真
学内様式T-7別紙